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در عرف 
جهانی حمله 

به کنسولگری 
و سفارت هر 

کشور، حمله 
به خاک آن 

کشور محسوب 
می شود و رژیم 
سرتا پا خباثت 

صهیونیستی 
باید برای این 
جنایت تنبیه 

شود و خواهد 
شد

رمضان امسال برشمردند و با اشاره به نقش 
رسانه ملی در ارائه این پیشرفت بزرگ و 
این حقیقت درخشان گفتند: محافل ذکر 
ع و مناجات نیز به خصوص  و دعا، تضر
در لیالی قدر، رمضان امسال را زیباتر و 
مطلوب تر کرد. رهبر انقاب با توصیه مؤکد 
به آحاد مردم به خصوص جوانان برای 
حفظ ذخیره معنوی ماه رمضان افزودند: 
به فضل الهی جامعه جوان میل به دینداری 
دارد و این فرصت بزرگی برای کشور است. 
حضرت آیت الله خامنه ای مسأله روزه داری 
را بسیار مهم خواندند و با اشاره به رعایت 
نشدن این مسأله در مواردی در برخی 
معابر گفتند: نظام اسامی درصدد نیست 
کسی را به زور وادار به دینداری کند اما 
طبعاً در مقابل هنجارشکنی، بی اعتنایی 
نخواهد شد و مسئولان، آحاد مردم، آمران 
به معروف و ناهیان از منکر باید به وظایف 

خود عمل کنند.

چرا از غربی ها صدایی شنیده 
نمی شود؟

رهبر انقاب در خطبه دوم نماز، حوادث 
خونبار غزه را باعث تلخکامی ملت های 
مسلمان در ماه رمضان دانستند و با اشاره 
به تداوم جنایات رژیم غاصب صهیونیستی 
در ماه مبارک افزودند: رژیم شرور چون 
زورش به مقاومت نمی رسد کودک را در 
آغوش مادر و بیماران را در بیمارستان ها 
می کشد و وقیحانه سی و چند هزار زن 
و مرد و کودک و جوان را در مقابل چشم 
جهانیان به شهادت می رساند. ایشان با 
محکومیت شدید حمایت های نظامی، 
سیاسی و اقتصادی دولت های غربی 
به خصوص امریکا و انگلیس از جانیان 
این دولت ها در  صهیونیست گفتند: 
حادثه غزه، ذات شریر تمدن غرب را به 
دنیا نشان دادند، البته ما و منتقدان 
تمدن غربی قباً بارها گفته بودیم که 
ذات این تمدن خصومت و عناد با فضائل 

و ارزش های معنوی و بشری است و عملکرد 
دولت های حامی رژیم جعلی صهیونیستی، 
در شش ماه حوادث غزه این واقعیت را 

برما کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
فریادهای دفاع از حقوق بشر مدعیان 
غربی سؤال کردند: مگر سی و چند 
هزار شهید بی گناه و بی پناه غزه بشر 
نیستند پس چرا از غربی ها صدایی شنیده 
نمی شود؟ رهبر انقاب با اشاره به حمله 
رژیم ددمنش به کنسولگری ایران در 
دمشق تأکید کردند: در عرف جهانی حمله 
به کنسولگری و سفارت هر کشور، حمله به 
خاک آن کشور محسوب می شود و رژیم 
سرتا پا خباثت صهیونیستی باید برای این 

جنایت تنبیه شود و خواهد شد.

توفیق ملت در توحید کلمه است
ایشان ملت ایران را داغدار شهیدان حمله 
رژیم صهیونیستی؛ شهیدان زاهدی و 
رحیمی و همراهانشان، خواندند و افزودند: 
البته این عزیزان سال ها با مجاهدت در 
پی شهادت بودند و خداوند اجر زحمات 
آنها را داد و کامیاب شان کرد. رهبر انقاب 
همچنین با اشاره به داغدار بودن ملت به 
علت شهادت شهیدان امنیت در سیستان 
و بلوچستان گفتند: این جوانان عزیز در 
راه حراست از امنیت ملت و مرزهای کشور 
جان فدا کردند که امیدواریم خداوند 
توفیق سربلندی در همه آزمون های بزرگ 
ملی را به ملت بدهد.  تأکید بر اتحاد 
توصیه پایانی رهبر در خطبه های نماز 
عید فطر بود. ایشان گفتند: همه مردم، 
جوانان، فعالان سیاسی – اجتماعی و 
فعالان رسانه ای بدانند که توفیق ملت 
در توحید کلمه است البته اختاف نظر 
سیاسی و غیرسیاسی اشکالی ندارد اما 
درگیری و یقه گیری و ایجاد دودستگی های 
جعلی، به زیان دین و دنیای ملت و 

تضعیف کننده کشور است.

رهبر معظم انقلاب در خطبه های نماز عید فطر:

رژیم صهیونیستی تنبیه خواهد شد
توفیق ملت در توحید کلمه است
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ایرانیان، نماز عید سعید فطر را در صفوفی 
منسجم و متحد در سراسر میهن عزیز اقامه 
کردند و با دل هایی مملو از نشاط ایمان 
و شوق بندگی، حوائج فردی، خانوادگی، 

اجتماعی و ملی خود را از پروردگار کریم 
مسألت کردند. در پایتخت، نماز پرشکوه 
عید فطر به امامت حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر معظم انقاب اسامی و با حضور انبوه 
مردم مؤمن و موحد، در مصای تهران و 

خیابان های اطراف اقامه شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در خطبه اول 
نماز، با تبریک و تهنیت عید سعید فطر 

به امت اسامی و آحاد ملت ایران، رمضان 
را ماه بارش ابر رحمت الهی خواندند و 
افزودند: ملت ایران امسال به قدر وسع 
و توان خود، حداکثر استفاده را از ضیافت 
پرنعمت الهی برد و جشن های اول سال 
نو را با معنویت ماه رمضان متبرک کرد. 
ایشان چشم گیرتر شدن جلوه های تاوت 
قرآن در سراسر کشور را از نقاط برجسته 

رهبری

 مقامات نظامی و دیپلمات های غربی به تکاپو افتاده اند

 هراس صهیونیست ها و حامیان 
از حمله قطعی ایران

چند روز پس از اعام تصمیم ایران به 
پاسخ قطعی و بزرگ به حمله تروریستی 
اسرائیل در دمشق، درحالی که کشورهای 
هم پیمان این رژیم بالاترین سطح از 
رایزنی با جمهوری اسامی را به جریان 
 ، » هو نیا نتا مین  بنیا «  ، ند خته ا ا ند ا
نخست وزیر رژیم صهیونیستی از بیم 
تاوان احتمالی سعی دارد روند تحولات را 
به مذاق خود سازگار سازد. بویژه آنکه 
رهبر جمهوری اسامی در جدیدترین 
موضع گیری با این سخن که »حمله 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری 
اسامی حمله به خاک ایران بود و اسرائیل 
باید تنبیه بشود و تنبیه خواهد شد«، 
مقام های این رژیم را نسبت به یک 
حمله تافی جویانه بازدارنده مطمئن کرد 
و مقام های کشورهای اروپایی و منطقه ای 
را برای تماس با تهران جهت کاستن از 

تنش های جاری به خط کرد.
مقامات اسرائیلی می گویند، ایران می تواند 
از خاک خود با استفاده از موشک های 
بالستیک دوربرد، موشک های کروز یا 
هواپیماهای بدون سرنشین به اسرائیل 
حمله کند و اهداف مشخصی همچون 
شهر ایات را از جمله این اهداف برای 
پاسخ نظامی خود تعیین کرده است. 
با تبعات جنگ  »نتانیاهو« درحالی 
فرسایشی غزه دست و پنجه نرم می کند 
که در جدیدترین واکنش به اخبار حمله 
احتمالی ایران ادعا کرده است: »با اینکه 
اسرائیل در زمانی چالش برانگیز و در 
بحبوحه جنگ غزه است، در دفاع از 

خود برای سناریوها در عرصه های دیگر 
نیز آماده می شود.«

نگرانی واشنگتن
آمادگی برای اجرای همه سناریوها که 
نتانیاهو عمداً آن را در سایه واژه همه پسند 
»دفاع« قرار داده، کلیدواژه ای است که او 
برای سرپوش گذاشتن بر فجایع ماه های 
اخیر رژیمش در سرزمین های اشغالی و 
همچنین از تک و تا نیفتادن در برابر پاسخ 
قریب الوقوع ایران انتخاب کرده است؛ 
پاسخی که ایالات متحده، هم پیمان 
تل آویو برای محافظت از منافع منطقه ای 
خود ناچار شده است در پیام های 
متعددی از تهران بخواهد حساب ایالات 
متحده را از اسرائیل جدا کند. منابع 
امریکایی حتی ادعا کرده اند که وزیر دفاع 
و مقامات وزارت دفاع این کشور که پیشتر 
مدعی بی اطاعی از حمله اسرائیل به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق شده  
بودند، تل آویو را بابت عدم اطاع رسانی 
به واشنگتن زیر ضرب انتقاد گرفته اند. 
روزنامه »واشنگتن پست« به نقل از یک 
منبع آگاه مدعی شده که »لوید آستین«، 
وزیر دفاع امریکا طی تماسی تلفنی در ۳ 
آوریل، شکایت خود را به طور مستقیم با 
یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
در میان گذاشته است. در پی شدت 
گرفتن نگرانی ها »متیو میلر«، سخنگوی 
وزارت خارجه امریکا از گفت و گوهای 
گسترده »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه 
دولت امریکا با شرکا و متحدان واشنگتن 
جهت عدم تشدید تنش خبر داده است. 
به گفته سخنگوی وزارت خارجه امریکا 
»بلینکن« به تازگی با همتایان خود از 
ترکیه، چین و عربستان صحبت کرده 

تا اعام کند این تشدید تنش به نفع 
هیچ کس نیست و آنها باید از ایران 
بخواهند تنش ها را تشدید نکند. »میلر« 
همچنین از گفت و گوی مشابه وزیر خارجه 
امریکا با متحدان اروپایی اش خبر داد. 
درهمین حال »مایکل کوریا«، فرمانده 
ستاد فرماندهی مرکزی امریکا )سنتکام( 
نیز پنجشنبه گذشته به اسرائیل رفت 
تا پیرامون حمله تافی جویانه جمهوری 
اسامی با مقام های تل آویو گفت و گو 

. کند

 پاسخ به مواضع ادعایی غرب
غ از کشمکش های پیدا میان جمهوری  فار
اسامی و اسرائیل که به صف شدن 
کشورهای منطقه و غرب برای رایزنی 
با تهران انجامیده است، آنچه ماجرا را 
قابل توجه می کند، پیش بینی ها نسبت 
به نابرابری جبهه جدال نظامی میان 
ایران و اسرائیل است که با وقوف به قرار 
گرفتن این رژیم در موقعیت فرودستانه، 
سمت وسوی گفت و گو با مقام های ایرانی 
را به سمت ترغیب ایران برای خودداری از 

پاسخ نظامی کشانده اند. 
شماری از این کشورها که پیشتر در قبال 
حمله تروریستی اسرائیل در سوریه سکوت 
پیشه کرده بودند، سراسیمه به تکاپوی 
گفت و گو با تهران افتاده و به موازات قوت 
گرفتن اخبار حمله قریب الوقوع ایران از 
آن خواسته اند که نسبت به تحولات جاری 

کند. خویشتنداری 
در همین راستا حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه از تماس های تلفنی 
شماری از همتایان خود از سه کشور 
انگلیس، آلمان و استرالیا خبر داد و در 
پیامی در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت: 

»در پاسخ به تماس های تلفنی »آنالنا 
بربوک« وزیر خارجه آلمان، »دیوید کامرون« 
وزیر خارجه انگلیس و »پنی وانگ« وزیر 
خارجه استرالیا ضمن تبادل نظر درخصوص 
برخی موضوعات دوجانبه، تأکید کردم که 
وقتی رژیم صهیونیستی با نقض حقوق 
بین الملل و کنوانسیون های وین، مصونیت 
افراد و اماکن دیپلماتیک را نقض می کند و 
شورای امنیت نیز قادر به صدور یک بیانیه 
در محکومیت حمله تروریستی به سفارت 
ایران در دمشق نیست، دفاع مشروع با 
هدف تنبیه متجاوز یک ضرورت است.« 
امیرعبداللهیان در ادامه یادآور شد که 
در این گفت و گوها بر لزوم اعام موضع 
صریح از سوی سه کشور اروپایی در 
محکومیت این جنایت تروریستی رژیم 
اسرائیل تأکید و تصریح کرده است که 

ایران به دنبال گسترش دامنه جنگ 
نیست، اما بازگشت امنیت پایدار در 
منطقه حساس غرب آسیا، به مهار رهبران 
جنگ طلب و  نامتعادل رژیم صهیونیستی و 
توقف پایدار جنایات جنگی این رژیم علیه 

غزه و کرانه باختری مرتبط است. 
وی در پاسخ به تماس  »کامرون« و این 
ادعای او که انگلیس عمیقاً نگران احتمال 
اشتباه محاسباتی است که منجر به 
خشونت بیشتر شود و ایران باید در عوض 
برای کاهش تنش و جلوگیری از حمات 
بیشتر تاش کند، گفته است که سکوت 
انگلیس و ایالات متحده پس از حمله هفته 
گذشته اسرائیل به کنسولگری ایران در 
دمشق، تنها به تشویق اسرائیل برای ادامه 
جنگ در غزه و گسترش درگیری در منطقه 

کمک کرده است.

آنچه ماجرا 
را قابل توجه 

می کند، 
پیش بینی ها 

نسبت به 
نابرابری جبهه 

جدال نظامی 
میان ایران و 

اسرائیل است 
که با وقوف 

به قرار گرفتن 
این رژیم 

در موقعیت 
فرودستانه، 

سمت وسوی 
گفت و گو با 

مقام های 
ایرانی را به 

سمت ترغیب 
ایران برای 

خودداری از 
پاسخ نظامی 

کشانده اند

تماس تلفنی وزرای خارجه عربستان، ترکیه، عراق، 
امارات و قطر با تهران

وزرای خارجه عربستان، ترکیه، عراق، امارات و قطر از مقام های بلندپایه 
منطقه ای بودند که چهارشنبه شب گذشته در پی افزوده شدن بر احتمال حمله 

ایران به اسرائیل با وزیر امور خارجه ایران تماس تلفنی برقرار کردند.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با »فیصل بن 
فرحان«، همتای سعودی خود با اشاره به روند رو به پیشرفت روابط دوجانبه 
دو کشور، بر اراده ایران برای توسعه هرچه بیشتر روابط تأکید کرد. طرفین بر 

ضرورت پایان دادن به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و مصایب انسانی مردم 
غزه و کرانه باختری فلسطین تأکید کردند. وزرای امور خارجه ایران و عربستان 

همچنین بر استمرار رایزنی های فیمابین تأکید کردند. وزیر امور خارجه ایران 
همچنین با  وزرای امور خارجه امارات، قطر، عراق و  ترکیه گفت و گو کرد.

ـــرش بـ

خبر در خبر

گزارش

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی صبح چهارشنبه گذشته 
همزمان با عید فطر در دیدار مسئولان 
نظام، سفرای کشورهای اسامی و جمعی 
از قشرهای مختلف مردم ضمن قدردانی 
از حضور شگفت آور و خروش ملت ایران 
در راهپیمایی روز جهانی قدس، تأکید 
کردند: تشکر واقعی از ملت، با استمرار 
تاش های بی وقفه مسئولان برای حل 
مشکات و منضبط کردن این تاش ها 

محقق خواهد شد.
رهبر انقاب اسامی در این دیدار با 
تبریک عید فطر و آرزوی شادی و برکت 
ملت های  همه  و  یران  ا ملت  برای 
مسلمان، با تجلیل از رقم  خوردن فضای 
معنوی ممتاز در ماه مبارک رمضان، 
راهپیمایی روز قدس امسال را جلوه ای 
ایران در  دیگر از درخشش های ملت 

ماه مبارک رمضان برشمردند و افزودند: 
راهپیمایی بی نظیر روز قدس، حرکت 
سیاسی و بین المللی شگفت آفرینی بود 
که براساس گزارش افراد کاربلد، با حضور 
جمیعت های متراکم و بیش از سال های 
گذشته، به معنی واقعی به یک خروش 

عمومی تبدیل شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر از ملت 
ایران به خاطر پیشگامی در همه عرصه های 
معنوی، اجتماعی و سیاسی، تشکر زبانی را 
کافی ندانستند و خطاب به مسئولان تأکید 
کردند: از این ملت باید تشکر عملی شود و 
درخصوص کارهایی که آقای رئیس جمهور 
بیان کردند و صددرصد مورد تأیید است کار 
و برنامه ریزی شود تا با استمرار و منضبط 
کردن تاش ها و احساس مسئولیت و 
تاشی که در مسئولان مشاهده می شود، 
پیشرفت حاصل شود. ایشان در بخش 

دیگری از سخنان شان، مسأله غزه را 
غیرقابل چشم پوشی و در رأس مسائل 
دنیای اسام و نیازمند احساس مسئولیت 
همگانی خواندند و افزودند: دل های 
ملت ها حتی ملت های غیرمسلمان با 
مظلومان فلسطین و غزه است که نشانه 
آن راهپیمایی های بی سابقه در آفریقا، 
آسیا، اروپا و حتی خود امریکا علیه جنایات 

. ست نیست ها صهیو
رهبر انقاب اسامی تبدیل شدن موضوع 
فلسطین به موضوع اول مورد توجه 
ملت ها با وجود تسلط طولانی مدت 
صهیونیست ها بر دستگاه های رسانه ای 
دنیا و جلوگیری آنها از انتقال صدا و پیام 
فلسطین را نشان دهنده در پیش بودن 
تحولات جدید در دنیای اسام دانستند 
و گفتند: باوجود احساس مسئولیت 
ملت ها، متأسفانه دولت ها به وظایف 

ـــرش بـ

خود عمل نمی کنند.
قعیت  ا و ی  منه ا خا یت الله  آ حضرت 
خی  بر کمک  ا  ر نی  کنو تر  ر سف با تأ
کشورهای اسامی به رژیم صهیونیستی 
در اوج جنایت های آن رژیم علیه زنان و 
کودکان خواندند و گفتند: این کمک ها 
و تقویت کردن دستگاه های رو به ضعف 
رژیم صهیونیستی، هم خیانت به امت 
اسامی است هم خیانت به خود کشورهای 
کمک کننده، چرا که این کمک ها در واقع 

کمک به نابودی خودشان است.
ایشان پیشنهاد و انتظار حتمی جمهوری 
رابطه سیاسی  را قطع  ایران  اسامی 
و اقتصادی دولت های اسامی با رژیم 
صهیونیستی خواندند و با تأکید بر اینکه 
در صورت انجام همه پرسی در کشورهای 
اسامی، این انتظار مورد اتفاق همه 
ملت های مسلمان است، افزودند: حداقل 
انتظار این است که دولت های اسامی 
روابط خود را به طور موقت و تا زمان 
استمرار جنایت ها با رژیم صهیونیستی 

قطع کنند و به آنها کمک نکنند.

مشکلی برای تأمین ارز وجود ندارد
حجت الاسام  دیدار  ین  ا ابتدای  در 
والمسلمین رئیسی، رئیس جمهور، با تمجید 
از راهپیمایان روز قدس، »صیانت از پیروزی 
راهبردی مقاومت« و »وحدت اسامی با 
محوریت غزه و قدس شریف« را از جمله 
دستاوردهای ماه رمضان امسال برشمرد.
آقای رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به آمادگی قوای سه گانه برای پیشبرد 
اهداف شعار سال یعنی »جهش تولید با 
مشارکت مردم«، خطاب به تولیدکنندگان و 
فعالان اقتصادی گفت: همچنانکه در سال 
گذشته ۶۹ میلیارد دلار ارز برای واردات کالاهای 
اساسی و تأمین نیازهای بنگاه های تولیدی و 
خدماتی تخصیص یافت، درحال حاضر نیز 
مشکلی برای تأمین ارز مورد نیاز کشور وجود 
ندارد. رئیس جمهور با اشاره به بهبود قابل 
توجه شاخص های اقتصادی در مقایسه با 
دهه۹۰، انسجام و همگرایی را لازمه توفیقات 
بیشتر دانست و ابراز امیدواری کرد تحولات 
فعلی بین المللی زمینه ساز برقراری نظم 

عادلانه جهانی شود.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از قشرهای مختلف مردم:

از ملت باید عملی تشکر شود

دوره جدید خدمت و فعالیت در حالی از امروز در 
مؤسسه ایران آغاز می شود که دوره مدیریت برادر 
فاضل و بزرگوار جناب آقای روزی طلب با توفیقات 
ارزشمند بخصوص در بخش انتشارات و تولید آثار 
مهم در بخش تاریخ انقاب همراه بود. اکنون 
در طلیعه دور جدید، مناسب است مهم ترین 
رویکردهای مؤسسه و روزنامه ایران که در امتداد 
تاش های گذشته است، با مخاطبان ارجمند در 
میان گذاشته شود، ضمن اینکه قطعاً در انتظار 
بازخوردها و دیدگاه های ارزشمند شما گرامیان برای 

اصاح و تکمیل خواهیم بود. 
1- جهاد تبیین مهم ترین مأموریت یک مجموعه رسانه ای است. 
همچنان که رهبر معظم انقاب در تبیین مفهوم جهاد تبیین فرموده اند، 
جهاد در مقابل آماج معنا پیدا می کند. ایران عزیز ما مواجه با جبهه 
وسیع تبلیغاتی و جنگ روانی است که هدف آن، تحت تأثیر قرار دادن 
باورها و رفتارهای مردم به قصد دلزده و ناامید کردن آنها از کشور، ارائه 
تصویری سیاه، غیرقابل اصاح و بن بست زده از وضعیت، تخریب نقاط 
قوت و بزرگ نمایی نقاط ضعف و عصبی کردن جامعه است. در مقابل این 
تاش وسیع و سازمان یافته، وظیفه رسانه متعهد، روشن و اقدام متقابل 
در برابر هر یک از این رویکردهای ایران ستیزانه است. روایت واقعی 
پیشرفت، پیگیری برای حل مسائل و رفع نقاط ضعف، برجسته سازی 
نقاط امیدآفرین و رساندن صدا و تصویر امید به افکار عمومی و بازنمایی 
از جلوه های نشاط و حرکت در جامعه، اصول موضوعه و مأموریت های 

غیرقابل اغماض در جهاد مقدس تبیین است. 
2- در دولت مردمی، مردم گرایی در رسانه هم یک اصل است. لذا 
شناخت مزیت های محتوایی و اهتمام به تقویت آنها بخصوص در تعامل 
با مخاطب و دنبال کردن ذائقه و تمایات آن، ضروری است. رسانه بدون 
تعامل با مخاطبان و بی توجه به نیازها و عائق آنها، رسانه نیست، 
بلکه در بهترین حالت، بولتن خبری است. تقویت کانال های ارتباطی 
با مخاطبان و پیگیری مسائل و عائق آنها از اولویت های تولیدی در 

مؤسسه ایران خواهد بود. 
3- انقاب ما مردم پایه است و در هر مقطعی نیز توفیق و پیشرفت واقعی 
در مواردی بوده است که مردم پای کار آن مسأله و موضوع بوده اند. توفیق 
در جهاد تبیین بدون یک حرکت عمومی و مردمی، ممکن نیست. این 
تلقی که رسانه ها یکسویه و به تنهایی در میدان عملیات کنند و مردم 
صرفاً نظاره گر باشند از اساس غلط و محکوم به شکست است. به 
میدان آوردن ظرفیت های رسانه ای مردمی اعم از استعدادهای فکری و 
عملیاتی به عنایت پروردگار جزو برنامه های در دست اقدام در مؤسسه 

ایران خواهد بود. 
4- برگرفته از رویکرد امیدآفرین و همچنین اهتمام به مسائل مردم، 
پرداختن به مسائل استان ها و عدالت رسانه ای در پوشش اخبار و 

رویدادها جزو دستورکارهای جدی است. 
5- استفاده از ظرفیت فکری و تولیدی نخبگان عاقه مند به کشور و انقاب 
و افزایش حداکثری سهم آنان در تولیدات مؤسسه بخصوص روزنامه ایران 
ضروری است. نخبگان سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و علمی کشور هم 
باید شاهد بازنمایی مناسب از مطالبات خود در روزنامه باشند و از این 
طریق صدای خود را به گوش مسئولان برسانند و هم در خط مقدم جهاد 
تبیین، اجازه ندهند روایت غلط از کشور که هدف از آن، تضعیف ایران 
و ایرانی است، غلبه پیدا کند. از همین جا خاضعانه از نخبگان و فعالان 
بخش های مختلف که دل در گرو ایران اسامی دارند، تقاضا می کنم 

مؤسسه و روزنامه ایران را خانه خود بدانند. 
6- تغییرات در حوزه رسانه و مصرف رسانه ای، پرشتاب و متکی به فناوری 
است. رسانه اگر نتواند خود را با این تحولات تطبیق دهد، مخاطب 
منتظر او نمی ماند و رسانه جامانده از سبد مصرف مخاطب حذف 
می شود. برنامه ریزی برای به روزرسانی های فنی، محتوایی و پلتفرمی 

جزو ضرورت هاست.
 7- روزنامه ایران اگرچه به لحاظ ساختاری جزو مجموعه های قوه مجریه 
محسوب می شود اما در واقع رسانه ای در تراز نظام جمهوری اسامی 
است و به توفیق الهی همپای تاش ها در بخش های مختلف کشور 
اعم از قوای سه گانه، نیروهای مسلح و همه نیروهای مردمی دلبسته به 
ایران و انقاب، راوی و واسط صادق بین افکار عمومی و مخاطبان خود 

با تاشگران خواهد بود.

 هفت رویکرد تحولی 
با دست نیاز به مخاطبان و نخبگان

 نخبگان علاقه مند به کشور و انقلاب 
مؤسسه و روزنامه ایران را خانه خود بدانند

یادداشت

احسان صالحی
 سرپرست

 مؤسسه ایران

    پاد  آخرین نشست از دیدارهای رمضانی رئیس جمهور، سه شنبه 

گذشته با جمعی از مسئولان، صاحب نظران و حلقه های میانی عرصه تولید 
و اقتصاد مردمی برگزار شد.  در این دیدار آیت الله رئیسی بعد از شنیدن 
سخنان صاحب نظران و فعالان عرصه مردمی سازی اقتصاد، درخصوص رفع 
موانع، مشکات و دغدغه های پیش روی این فعالان اقتصادی دستوراتی 

صادر کرد. 
رئیس جمهور  مشارکت دهی مردم در امر تولید را نیازمند »طرحی نو« و 
اقدامی تحولی دانست و همگرایی و هم افزایی فعالان حلقه های میانی 
عرصه تولید و اقتصاد مردمی را از جمله اقدامات مؤثر در این زمینه برشمرد.

  ایرنا  سخنگوی دولت در نخستین نشست خبری خود در سال جاری که 

سه شنبه گذشته برگزار شد،   با بیان اینکه نرخ ارز تأمین کالاهای اساسی 
ثابت و به نرخ ۲۸ هزار تومان است و در طول سال با همین عدد در اختیار 
تولیدکنندگان و واردکنندگان این حوزه قرار گرفته، گفت: گران فروشی به 

بهانه تغییر نرخ  ارز غیررسمی در این حوزه مبنایی نخواهد داشت.

  در پی اختال سیگنال های جی پی اس سرزمین های اشغالی با هدف خنثی کردن حمله 
احتمالی ایران، زندگی ساکنان این مناطق با اختالات اساسی مواجه شده است. عکس/ رویترز


